 Diameterbereik: Ø 10 -  Ø 40 mm.
 Twee-zijdig klem-oppervlak
 Heavy-Duty insert positionering met centreergat
ROTACON WISSELPLAATBOOR 3XD
Artikelnr.
Dia-
meter
afmetingen
SP DCON LF OAL LS
RC603016010 10 31.5 16 48 96 48
RC6030160105 10,5 33.0 16 50 98 48
RC603016011 11 34.5 16 52 100 48
RC6030160115 11,5 36.0 16 54 102 48
RC603016012 12 37.5 16 57 105 48
RC6030160125 12,5 39.0 16 59 107 48
RC603016013 13 40.5 16 61 109 48
RC6030160135 13,5 42.0 16 63 111 48
RC603016014 14 43.5 16 65 113 48
RC6030160145 14,5 45.0 16 67 115 48
RC603020015 15 48.0 20 72 122 50
RC603020016 16 51.0 20 77 127 50
RC603020017 17 54.0 20 81 131 50
RC603025018 18 57.0 25 85 141 56
RC603025019 19 60.0 25 90 146 56
RC603025020 20 63.0 25 94 150 56
Artikelnr.
Dia-
meter
afmetingen
SP DCON LF OAL LS
RC603025021 21 66.0 25 98 154 56
RC603025022 22 69.0 25 102 158 56
RC603025023 23 72.0 25 107 163 56
RC603032024 24 75.0 32 112 172 60
RC603032025 25 78.0 32 116 176 60
RC603032026 26 81.0 32 121 181 60
RC603032027 27 84.0 32 125 185 60
RC603032028 28 87.0 32 129 189 60
RC603032029 29 90.0 32 133 193 60
RC603032030 30 93.0 32 138 198 60
RC603032032 32 99.0 32 146 206 60
RC603040034 34 105.0 40 156 226 70
RC603040036 36 111.0 40 164 234 70
RC603040038 38 117.0 40 173 243 70
RC603040040 40 123.0 40 182 252 70
afmetingen in mm.
3XD CARBIDE
ISO
9766
1 catalogus verspanend gereedschap
D
C
D
C
O
N
LSLF
OAL
SP
ROTACON WISSELPLAATBOOR 5XD
Artikelnr.
Dia-
meter
afmetingen
SP DCON LF OAL LS
RC605016010 10 52.5 16 69 117 48
RC6050160105 10,5 55.0 16 72 120 48
RC605016011 11 57.5 16 75 123 48
RC6050160115 11,5 60.0 16 78 126 48
RC605016012 12 62.5 16 82 130 48
RC6050160125 12,5 65.0 16 85 133 48
RC605016013 13 67.5 16 88 136 48
RC6050160135 13,5 70.0 16 91 139 48
RC605016014 14 72.5 16 94 142 48
RC6050160145 14,5 75.0 16 97 145 48
RC605020015 15 80.0 20 104 154 50
RC605020016 16 85.0 20 111 161 50
RC605020017 17 90.0 20 117 167 50
RC605025018 18 95.0 25 123 179 56
RC605025019 19 100.0 25 130 186 56
RC605025020 20 105.0 25 136 192 56
Artikelnr.
Dia-
meter
afmetingen
SP DCON LF OAL LS
RC605025021 21 110.0 25 142 198 56
RC605025022 22 115.0 25 148 204 56
RC605025023 23 120.0 25 155 211 56
RC605032024 24 125.0 32 162 222 60
RC605032025 25 130.0 32 168 228 60
RC605032026 26 135.0 32 175 235 60
RC605032027 27 140.0 32 181 241 60
RC605032028 28 145.0 32 187 247 60
RC605032029 29 150.0 32 193 253 60
RC605032030 30 155.0 32 200 260 60
RC605032032 32 165.0 32 212 272 60
RC60504034 34 175.0 40 226 296 70
RC605040036 36 185.0 40 238 308 70
RC605040038 38 195.0 40 251 321 70
RC605040040 40 205.0 40 264 334 70
afmetingen in mm.
5XD CARBIDE
2 catalogus verspanend gereedschap
D
C
D
C
O
N
LSLF
OAL
SP
ISO
9766
 Diameterbereik: Ø 10 -  Ø 40 mm.
 Twee-zijdig klem-oppervlak
 Heavy-Duty insert positionering met centreergat
ROTACON WISSELPLAATBOOR 8XD
Artikelnr.
Dia-
meter
afmetingen
SP DCON LF OAL LS
RC608016010 10 84.0 16 100 148 48
RC6080160105 10,5 88.0 16 105 153 48
RC608016011 11 92.0 16 110 158 48
RC6080160115 11,5 96.0 16 114 162 48
RC608016012 12 100.0 16 119 167 48
RC6080160125 12,5 104.0 16 124 172 48
RC608016013 13 108.0 16 128 176 48
RC6080160135 13,5 112.0 16 133 181 48
RC608016014 14 116.0 16 138 186 48
RC6080160145 14,5 120.0 16 142 190 48
RC608020015 15 128.0 20 152 202 50
RC608020016 16 136.0 20 162 212 50
RC608020017 17 144.0 20 171 221 50
RC608025018 18 152.0 25 180 236 56
RC608025019 19 160.0 25 190 246 56
RC608025020 20 168.0 25 199 255 56
RC608025021 21 176.0 25 208 264 56
RC608025022 22 184.0 25 217 273 56
Artikelnr.
Dia-
meter
afmetingen
SP DCON LF OAL LS
RC608025023 23 192.0 25 227 283 56
RC608032024 24 200.0 32 237 297 60
RC608032025 25 208.0 32 246 306 60
RC608032026 26 216.0 32 256 316 60
RC608032027 27 224.0 32 265 325 60
RC608032028 28 232.0 32 274 334 60
RC608032029 29 240.0 32 283 343 60
RC608032030 30 248.0 32 293 353 60
RC608032032 32 264.0 32 311 371 60
RC608040034 34 280.0 40 331 401 70
RC608040036 36 296.0 40 349 419 70
RC608040038 38 312.0 40 368 438 70
RC608040040 40 328.0 40 387 457 70
afmetingen in mm.
8XD CARBIDE
3 catalogus verspanend gereedschap
D
C
D
C
O
N
LSLF
OAL
SP
ISO
9766
 Diameterbereik: Ø 10 -  Ø 40 mm.
 Twee-zijdig klem-oppervlak
 Heavy-Duty insert positionering met centreergat